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 Poznań, dnia 19.07.2024 r. 

dot.: postępowania nr ZTM.EZ.3310.12.2024 [Postępowanie w sprawie udzielenia 

zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym (bez przeprowadzenia 

negocjacji), na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych pn. „Budowa ogólnodostępnego parku z drogą serwisową dla służb 

technicznych i siecią oświetlenia wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie 

nieruchomości położonych w Poznaniu, przy pl. Ludwika Waryńskiego”]. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Stosownie do treści art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych niniejszym Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

Najkorzystniejsza oferta została złożona przez Wykonawcę: 

Grzegorz Sobolewski 

Zakład Kształtowania Zieleni GARDENS 

Promnice 

ul. Południowa 73 

62-005 Owińska 

Cena brutto oferty: 1 491 847,94 zł. 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z dyspozycją art. 239 ust. 1 
cyt. ustawy (najkorzystniejszą ofertę wybiera się na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia). 
 
Wybrano ofertę, która spełnia wszystkie wymagania stawiane przez Zamawiającego (zawarte 
w SWZ i w ogłoszeniu o zamówieniu) oraz uzyskała największą liczbę punktów.  

 

http://www.ztm.poznan.pl/
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Punktacja przyznana ofertom (na podstawie kryteriów oceny ofert): 

 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
NR  

OFERTY 

I kryterium  

- Cena (brutto) 

oferty  

- 80 % 

 

II kryterium  

- Długość okresu 

gwarancji jakości i 

rękojmi za wady - 

20% 

Razem  

(łączna liczba 

otrzymanych 

punktów) 

 

Grzegorz Sobolewski 

Zakład Kształtowania Zieleni GARDENS 

Promnice  

ul. Południowa 73 

62-005 Owińska 

REGON 634546320 

Małe przedsiębiorstwo 

 

1 
1 491 847,94 zł 

80,00 pkt 

48 m-cy 

20,00 pkt 

 

 

 

 

100 pkt 

 

GARTE Polska Sp. z o.o. 

ul. Słoneczna 5 

62-020 Swarzędz 

REGON 634470676 

Małe przedsiębiorstwo 

 

2 
1 749 577,36 zł 

68,22 pkt 

48 m-cy 

20,00 pkt 

 

 

 

88,22 pkt 

 

Konsorcjum: 

Lider  

Paweł Grabarczyk, Wiktor Grabarczyk 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 

Trans-Gaj s.c. 

ul. Zagórowska 16 

62-500 Konin 

REGON 301069243 

Małe przedsiębiorstwo 

Partner 

Elżbieta, Jacek Majdeccy 

Firma Budowlano-Usługowa EKO-BUD s.c. 

3 
2 084 170,40 zł 

57,26 pkt 

48 m-cy 

20,00 pkt 

 

 

 

 

 

 

77,26 pkt 

http://www.ztm.poznan.pl/
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Nadmieniamy, iż umowa z Wykonawcą może zostać zawarta po upływie 5 dni od przesłania 

niniejszego pisma. 

 

                                                                                                            Z poważaniem 

 

                                                                                      ………….……………………………… 

Lisewo 2B 

62-310 Pyzdry 

REGON 639738509 

Średnie przedsiębiorstwo 
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